CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 28 de novembro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 0432 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RETIFICAÇÃO Ato de Autorização – Inexigibilidade n°. 24/2023. Objeto: Realização de 3 (três) inscrições para
“Curso Avançado da Nova Lei de Licitações e Contratos N° 14.133/2021” dos seguintes servidores: Miryan San-
tos Rezende Nunes, João Paulo Leal Meireles e Karina Borges Santos. Onde se lê: Processo nº 94/2023. Leia-
se: Processo nº 97/2023.

ATO DE AUTORIZAÇÃO. O ORDENADOR DE DESPESAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com
fundamento no inciso II, do art. 75, da Lei nº 14.133/2023 e Resolução nº 1197/2023 da Câmara Municipal de
Ipatinga, estando presentes os requisitos para tanto, conforme consta no Processo nº 92/2023, AUTORIZO a
Dispensa de Licitação nº 53/2023, cujo objeto é Contratação da empresa Eliane Rodrigues do Nascimento Silva,
CNPJ (Empresa): 45.467.749/0001-81 para prestação de serviços de locação de equipamentos de som e ilumi -
nação(locação de equipamentos de som e iluminação – catserv 27421), sendo: subgraves ativos – 02;caixas
satélites 50wats em rms – 04; microfones sem fio – 03; mesa de som de no mínimo 06canais – 01; notebook
com programa para tocar áudio – 01; canhões de led 54 leds 3w – 08;movings bean – 04; painel de led medindo
4mx2m – 01; máquina de fumaça – 01, conforme documentos anexos, no valor global de R$ 4.916,67 (quatro
mil e novecentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos). Determino ainda que o presente ato de autori -
zação seja divulgado e mantido à disposição em sítio eletrônico Oficial. Ipatinga, 28 de novembro de 2023. Wer-
ley Glicério Furbino de Araújo. Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br

		2023-11-28T17:28:00-0300